
 

Messkopf Innenmessschrauben Dreipunkt DIGI-MET® MB25-30mm

Eigenschaften

Einsatz:
für Art.-Nr. 33322..., 33324..., 33350..., 33352...,
33412..., 33414..., 33432... und 33434...

Kalibrierung: K1221

Ausführungen

Code Messbereich (mm) VE Preis/VE

334296 6 - 8 1 Stück 468,62 €

334298 8 - 10 1 Stück 468,62 €

3342910 10 - 12 1 Stück 471,83 €

3342912 12 - 16 1 Stück 471,83 €

 

 

526,22 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer:  3342925 
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Code Messbereich (mm) VE Preis/VE

3342916 16 - 20 1 Stück 489,09 €

3342920 20 - 25 1 Stück 507,42 €

3342925 25 - 30 1 Stück 526,22 €

3342930 30 - 40 1 Stück 589,17 €

3342940 40 - 50 1 Stück 589,17 €

3342950 50 - 60 1 Stück 701,50 €

3342960 60 - 70 1 Stück 717,57 €

3342970 70 - 85 1 Stück 741,73 €

3342985 85 - 100 1 Stück 765,88 €

33429100 100 - 125 1 Stück 1.119,19 €

33429125 125 - 150 1 Stück 1.361,48 €

33429150 150 - 175 1 Stück 1.475,36 €

33429175 175 - 200 1 Stück 1.524,87 €
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